
HET DAGELIJKS BESTUUR VAN WATERSCHAP AMSTEL, G001

EN VECHT

(BBV 23.0140)

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 20 juni 2023;

gelet op artikel 2.42 van de Keur AGV 2019;

overwegende dat het wenselijk is om de werkingsomvang van artikel 2.60 lid 5 sub c en d van het

Keurbesluit te beperken (bomen en struiken) naar aanleiding van de vaststelling van

dijkverbeteringsplan Nieuwe Wetering zuidzijde;

BESLUIT

het ontwerp-maatwerkbesluit bij dijkverbeteringsplan Nieuwe Wetering zuidzijde vast te stellen, te

publiceren en vrij te geven voor inspraak.

Amsterdam, 20 juni 2023

het algemeen bestuur, namens deze,

het dagelijks bestuur,

G. Nottelman
s66retaris-directeur

dr. J.J. Sylvester
dijkgraaf

Classificatie: Openbaar


